

NY SOM LEDARE

Föreningsinformation
Myckle IK
Mycklevägen 10
931 98 Skellefteå



Mail info@myckleik.se
ekonomi@myckleik.se
Hemsida myckleik.se

Välkommen till Myckle IK. Vår verksamhetsidé är:

”Myckle IK vill erbjuda meningsfulla fritidsaktiviteter med fokus på gemenskap och fysisk aktivitet. Vi vänder oss till barn, ungdomar och vuxna. Vi vill stärka våra medlemmars utveckling inom sin fysiska, sociala och psykiska hälsa. Vi vill även vara en plattform för samhällsengagemang och demokrati”.

För att lyckas med detta är ni som ledare en mycket viktig del.

Nedan följer några punkter som är bra för er ledare att känna till. Vi frågor och funderingar, tveka inte att höra av er till info@myckleik.se.

Att vara ledare

Som ledare i Myckle bidrar du till att barn, ungdomar och vuxna får möjlighet att utvecklas och utmanas både som individer och som fotbollsspelare. Till hjälp finns material med lekar och övningar att tillgå i klubbhuset. Du förväntas delta på ledarträffar under säsongen. För att underlätta ert arbete med laget finns det möjlighet att få stöd från andra ledare i föreningen. Detta samarbete upprättas under bl.a. ledarträffar.

Som ledare förväntas du vara en god förebild för våra spelare, där du visar alla respekt och tillit oavsett om de är spelare, domare, ledare eller publik.

Fogis

Fogis är det program som Västerbottens fotbollsforbund använder sig av där lagen som deltar ska anmäla sig till kommunserien, registrera spelare samt rapportera matchresultat. Första säsongen som ett lag deltar i seriespel hjälper styrelsen till att anmäla laget. För att få en användare eller om en genomgång av fogis önskas, ta kontakt via mail med info@myckleik.se. Varje lag behöver minst en ledare med användare i fogis.

Laget.se

Varje lag har en hemsida på laget.se, där sker kommunikation mellan tränare/ledare och föräldrar/spelare. Föreningen kan även nå ut med information till alla medlemmar samt till ledare. Vid uppstart av lag skapar föreningen sidan för laget. Föräldrar kan själv via föreningssidan på myckleik.se ansöka om medlemskap och där skriva in samtliga uppgifter för att bli tillagd på laget-sidan. Via laget-sidan kan ledare lägga upp träningsaktiviteter,

matcher och annat som berör laget. Önskas en genomgång av laget.se tas kontakt via mail med info@myckleik.se.

Ledarsidan på laget.se

För att kommunicera med alla ledare på ett enkelt sätt använder Myckle sig av laget.se även där, genom Ledarsidan. Där kommuniceras information från Västerbottens fotbollsforbund ut, likaså påminnelser om aktiviteter, utbildningar och liknande. Ifall ni som ledare inte finns med på sidan maila till info@myckleik.se för att bli tillagda på sidan. Samtliga ledare i varje lag ansvarar för att se till att styrelsen informeras om nya ledare i laget. Detta görs till mail ovan.

Trygga idrottsmiljöer

Som en del i arbetet med att skapa en trygg miljö för våra spelare ska varje ledare genomgå webbutbildningen Tryggare tillsammans förening samt via upp ett begränsat registerutdrag från polisen. Webbutbildningen erbjuds att ses gemensamt vid några tillfällen under säsongen. Registerutdraget kan du som ledare beställa via <https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/> där du väljer utdraget Annan verksamhet än skolan och barnomsorg. Utdraget går att få digitalt. Utdraget ska visas upp för någon i styrelsen i början på säsongen. Detta görs lämpligast på ledarträff. Samtliga ledare i laget ska uppvisa registerutdrag för att få stå med som ledare. Matchtröjor delas inte ut förrän samtliga ledare (som är i kontakt med barnen) har uppvisat detta.

Avgifter

Medlems- och deltagaravgifter faktureras via laget.se. Medlemsavgiften är en familjebaserad avgift där varje familj betalar en avgift och deltagaravgiften betalas av varje spelare. I avgiften ingår träningstider (fritt antal så snart vi kommer ut på Myckle IP), matchtider, ledarutbildningar, matchtröjor och träningsutrustning.

Träningstider

Fördelas ut till lag vid flera tillfällen under säsongen. I början på året sker träning främst i bollhall och bolltält, där de äldsta lagen erbjuds träningstid. Så snart Lejonströmsskolans konstgräsplan tinat fram erbjuds lagen träningstider där. I slutet på maj brukar vår egen anläggning Myckle IP vara redo för träningar. När detta närmar sig säsongstart kallas lagledare/tränare till möte för att fördela tider tillsammans.

Klubben får ett antal tider från kommunen som fördelas till lagen enligt åldersprincipen (de äldre lagen väljer först). Detta gäller för träningstider på Lejonström samt för inomhustider under vinterhalvåret (beroende på hur många tider klubben får tilldelat). Träningstider på Myckle IP fördelas under maj månad, där vi strävar efter överenskommelser emellan lagen som spelar samma spelform. Om överenskommelse inte kan nås fördelas tider efter åldersprincipen ovan.

Matchtider

När seriespelet är satt finns matcherna för laget i Fogis att tillgå. I början på säsongen spelas de flesta hemmamatcherna på Lejonström. Dessa tider söker styrelse via kommunen. När Myckle IP är redo för matchspel bokar lagledare plantider enligt dokument om planbokning, vilket finns på ledarsidan på laget.se att läsa.

Domare

Föreningen ansvarar för att utbilda domare för ungdomsmatcher. Lagledare (eller annan utsedd person i laget) ansvarar för att boka domare till lagets hemmamatcher. Kontaktuppgifter till domare finns på domarlista som finns upplagd på ledarsidan på laget.se. Rekommendation från föreningen är att fördela uppdragen på olika domare, då de alla behöver få testa att döma för att kunna bibehålla kunskapen och intresset. Domaren betalas av laget själv vid hemmamatcher. Lägsta nivå för arvodet finns i samma dokument på domarlistan.

Material

Fördelas ut under uppstarten av säsongen. I utrustningen som föreningen bistår med ingår bollar, koner, träningsvästar, matchtröjor och skadeutrustning. Varje säsong inventeras behov av material. Vid säsongens slut lämnas matchtröjor tillbaka till föreningen.

Ledarutbildningar

I Myckle har vi som mål att samtliga ledare ska ha genomgått tränarutbildning för den nivå laget är på. Tränarutbildningar hålls av Västerbottens Fotbollsforbund och är kostnadsfri för den enskilde ledaren. Information om utbildningar hittar du på <https://vasterbotten.svenskfotboll.se/utbildning/tranarutbildning/>. Anmäl dig till en utbildning, skicka även ett mail till info@myckleik.se för vår kännedom. Följ gärna Västerbottens Fotbollsforbund samt RF-Sisu på sociala medier för att få kännedom om deras utbildningar.

Föreningskläder

Myckle IK är sponsrad av Stadium som har satt ihop en klubbprofil till föreningen. Stadium anordnar klubb dagar där klubbprofilen finns för påseende samt det finns möjlighet att göra beställningar. Uppmana gärna föräldrar att ansluta sig till Myckle på Stadiums hemsida, vilket ger föreningen återbäring på deras köp på Stadium.

Förråd

I byggnaden längst mot ån finns förråd tillgängliga för att förvara utrustningen. Förrådet ska vara märkt med lagens namn och lagen står själv för lås och nycklar. I första rummet i förrådet finns träningsutrustning att låna, såsom häckar, käppar, ringar m.m., allt för att kunna erbjuda en rolig och varierande träning. Lämna förrådet som du vill finna det, se alltså till att vara försiktig med den gemensamma utrustningen och ställ tillbaka utrustningen i ordning.

Nycklar

Varje lagledare kan kvittera ut en nyckel inför varje ny säsong. Borttappad nyckel ersätts med 500kr.

Städdag

Varje år arrangeras en städdag på våren där alla lag förväntas delta. Varje lag ansvarar för ett område som fördelas vid ankomst till klubbhuset. Lagen ansvarar för att skicka ut informationen till föräldrar i laget.

Föreningsengagemang

Föreningen vill gärna att många personer gör lite, i stället för tvärt om. Därför har det beslutats att varje lag ska ha en representant i de olika arbetsgrupperna vi har. Dessa representanter väljs enklast vid lagets föräldramöte vid uppstart av säsong. Beskrivning av gruppernas arbetsuppgifter finns i enskilt dokument på ledarsidan på laget.se.

Organisation av laget

Kalla till spelar- och föräldrträffar regelbundet. Klubbhuset kan nyttjas för dessa tillfällen. Tid för detta kan bokas enligt beskrivning i enskilt dokument på ledarsidan på laget.se.

Cuper

Klubben betalar anmälningsavgiften (inte deltagaravgiften) för anmälan av laget till 2 cuper/säsong. Vid anmälan till cup, skicka information till ekonomi@myckleik.se för hantering av anmälningsavgiften.

Idéer och tankar

I Myckle välkomnar vi alla idéer och tankar, så ifall ni har förbättringsförslag, funderingar eller önskemål, hör av er till styrelsen via info@myckleik.se.

Välkomna till Myckle IK!!